Наименование учреждения
Индекс, адрес, телефоны,

электронная почта, иные реквизиты
                                          №                                 .
на № ___________ от ________________
	Директору СПб ГКУ «ГМЦ»

Р.А.Борисенко
Киевская ул., д. 28, лит. А,
Санкт-Петербург, 196084
Факс 576-26-69
е-mail: knz@spb112.ru

Приложение
О предоставлении информации

Уважаемый Роман Анатольевич!

Прошу предоставить информацию о прохождении в (месяце) 20__ года сигналов «Тестирование» от объектовых КСОБ в автоматизированную систему «Комплексная система обеспечения мониторинга безопасности» государственной информационной системы Санкт-Петербурга «Аппаратно-программный комплекс «Безопасный город» с объектов социальной инфраструктуры Санкт-Петербурга указанных ниже:
	№ п/п
	Логический номер объекта
	Наименование
учреждения
	Адрес
	Тип КСОБ

	1.

	2.

Ответ прошу отправить по е-mail (факсу/адресу).

Должность                      ________________________

Фамилия И.О.
                                                          (подпись)

* ОБРАЩАЕМ ВНИМАНИЕ:
1. Информация во ВСЕХ столбцах должна быть заполнена;

2. На дату регистрации обращения в канцелярии СПб ГКУ «ГМЦ», указанные
в обращении КСОБ, должны быть протестированы в соответствии с Памяткой для персонала объектов социальной инфраструктуры Санкт-Петербурга по действиям при срабатывании и тестировании АПС, ОС, КТС и СКЗ, установленных на объектах
и сопряженных с АС «КСОМБ», размещенной на сайте СПб ГКУ «ГМЦ» (http://spb112.ru/catalogue/1/voprosi/);
3. Извещения, поступившие в АС «КСОМБ» после даты регистрации обращения
в канцелярии СПб ГКУ «ГМЦ», при подготовке ответа на обращение
не учитываются.